—1—

云南省地理标志产业协会文件
云地协〔2024〕058号

关于批准发布《蒙自软籽石榴采收及采后处理
技术规程》等 5项团体标准的公告

各理事单位、会员单位：

根据《团体标准管理规定》和《云南省地理标志产业协会团

体标准管理办法（试行）》的有关规定，云南省地理标志产业协

会批准发布《蒙自软籽石榴采收及采后处理技术规程》、《蒙自

软籽石榴土肥水管理技术规程》、《地理标志证明商标 西畴猕

猴桃》、《宜奈村人参果绿色标准化栽培技术规范》和《沃柑绿

色生产技术规程》，共 5项团体标准，自发布之日起实施。

特此公告！

附件：5项团体标准编号及名称一览表

云南省地理标志产业协会

2024年 5月 15日

—2—

附件：

5项团体标准编号及名称一览表

序号 标准名称 标准编号 起草单位

1
蒙自软籽石榴采收及采后

处理技术规程
T/YGIIA 048-2024

云南省农业科学院园艺作物研究所、蒙

自市蒙生石榴产销专业合作社、新平紫

东农业科技发展有限公司、会泽县农业

农村局水果站、云南省农业科学院农产

品加工研究所、泸西县果树站、永仁县

农机化广播学校、永胜沈金果经济林果

种植有限公司、姚安县农业农村局、宾

川县绿色果品开发有限公司、蒙自市科

技局成果转化中心、云南省林业职业技

术学院、云南省地理标志产业协会，共

13 家单位。

2
蒙自软籽石榴土肥水管理

技术规程
T/YGIIA 049-2024

3
地理标志证明商标 西畴

猕猴桃
T/YGIIA 050-2024

云南省农业科学院园艺作物研究所、西

畴县种植业服务中心、文山浩弘农业开

发有限公司、云南省农业科学院热区生

态农业研究所、文山州农业科学院、云

南省地理标志产业协会，共 6 家单位。

4 沃柑绿色生产技术规程 T/YGIIA 051-2024

云南省农业技术推广总站、云南省农业

科学院园艺作物研究所、新平县经济作

物工作站、新平龙橙果业发展有限公司、

新平东恒农业科技有限公司、新平龙橙

果业发展有限公司、云南省地理标志产

业协会，共 7 家单位。

5
宜奈村人参果绿色标准化

栽培技术规范
T/YGIIA 052-2024

云南省农业科学院园艺作物研究所、石

林鸿坤农业发展有限公司、石林博润科

技服务有限公司公司、西街口人民政府、

云南省地理标志产业协会，共 5 家单位。